
PACHET PAPETARIE

I.D.: 49625266

Data publicarii	11.09.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.060,95 RON - 1.060,95 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare PLASTELINA BUC 20 2,52 50,4 LIPICI SOLID BUC 12 1,85 22,2 SCOTCH BUC 12 0,84 10,08 LANTERNA ALUMINIU CU BATERII BUC 1 12,61 12,61 TUSIERA ALBASTRA HORSE BUC 10 4,2 42 TUS ALBASTRU BUC 10 2,1 21 SACI PVC BUC 20 1,68 33,6 HARTIE XEROX A4 TOP 50 14,29 714,5 BURETIERA BUC 24 2,94 70,56 DOSAR PLIC BUC 100 0,42 42 ECUSON ORIZONTAL CU SNUR ALBASTRU BUC 50 0,84 42
